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2022-04-29 
TJÄNSTESKRIVELSE 
Dnr: FRN 2021/123 

Simundervisning för icke simkunniga vuxna 
Inkom den 7 december 2021 av Bosse Ståldal, (NL) 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden avslår politikerinitiativet med hänvisning till att fritidsnämnden 
redan erbjuder simundervisning för vuxna samt har avsatt öppettider specifikt för 
flickor och kvinnor.  

Politikerinitiativet är med detta färdigbehandlat. 

Sammanfattning av ärendet 
Nackalistan har inkommit med ett politikerinitiativ för att inrätta ett bidrag till 
föreningar för att tillhandahålla simkurser för vuxna och specifikt riktade till 
kvinnor.  

Kultur- och fritidsenhetens föreslår att politikerinitiativet avslås då kommunen 
redan erbjuder verksamhet som uppfyller förslagen i motionen. I Nacka simhall 
bedrivs simskola för vuxna en kväll i veckan med fyra kursstarter per år och i 
Näckenbadet avsätts öppettider specifikt för flickor och kvinnor två timmar per 
vecka.  

Förslagen i politikerinitiativet 
Nackalistan föreslår att Fritidsnämnden inrättar ett bidrag för föreningar att 
tillhandahålla simkurser för vuxna med både blandade grupper och enbart för 
kvinnor. 

Enhetens utredning och bedömning 
Kultur- och fritidsenhetens bedömning är att förslaget om att inrätta ett bidrag 
för att tillhandahålla simkurser för vuxna avslås.  

I Nacka simhall bedrivs simskola för vuxna en kväll i veckan med fyra kursstarter 
per år. Avgiften för vuxen simskola är 1 100 kronor för 8 gånger. I Näckenbadet 
anordnas verksamhet med olika aktiviteter för olika målgrupper. För närvarande 
anordnas öppen simhall för flickor över tolv år och kvinnor på fredagar klockan 
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16.00-18.00. Verksamheten syftar att nå flickor och kvinnor som av olika skäl 
väljer att inte besöka simhallen under ordinarie öppethållande och främjar den 
gruppens vattenvana och simkunnighet. Badentré betalas vid simhallsbesök.  

Kultur- och fritidsenhetens föreslår att politikerinitiativet avslås då kommunen 
redan erbjuder verksamhet som uppfyller förslagen i motionen. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut innebär inga konsekvenser för barn. 

Handlingar i ärendet 
Bilaga 1: Politikerinitiativ från Nackalistan – 2021-12-07 
 
 
Cortina Lange Pernilla Lokrantz 
Enhetschef Handläggare/Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten Kultur- och fritidsenheten 
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